
104 年公務人員特種考試關務人員考試各等別、科別應考人成績統計累計表 列印日期： 104/05/28 

   頁次： 1/15 

  101-財稅行政 102-關稅法務 103-關稅會計 104-資訊處理 105-機械工程 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 1 1 0.33 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 1 2 0.65 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 0 0 0.00 0 2 0.65 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

73-73.9999 0 0 0.00 0 2 0.65 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

72-72.9999 0 0 0.00 0 2 0.65 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

71-71.9999 0 0 0.00 0 2 0.65 0 0 0.00 1 1 0.44 0 0 0.00 

70-70.9999 0 0 0.00 1 3 0.98 0 0 0.00 0 1 0.44 0 0 0.00 

69-69.9999 0 0 0.00 1 4 1.31 0 0 0.00 0 1 0.44 0 0 0.00 

68-68.9999 1 1 0.56 3 7 2.29 0 0 0.00 0 1 0.44 0 0 0.00 

67-67.9999 0 1 0.56 1 8 2.61 0 0 0.00 0 1 0.44 0 0 0.00 

66-66.9999 0 1 0.56 4 12 3.92 0 0 0.00 1 2 0.88 0 0 0.00 

65-65.9999 0 1 0.56 4 16 5.23 0 0 0.00 2 4 1.76 0 0 0.00 

64-64.9999 0 1 0.56 5 21 6.86 1 1 0.31 4 8 3.52 0 0 0.00 

63-63.9999 2 3 1.68 7 28 9.15 0 1 0.31 1 9 3.96 0 0 0.00 

62-62.9999 0 3 1.68 6 34 11.11 0 1 0.31 9 18 7.93 0 0 0.00 

61-61.9999 2 5 2.79 10 44 14.38 1 2 0.62 4 22 9.69 1 1 0.79 

60-60.9999 1 6 3.35 8 52 16.99 0 2 0.62 2 24 10.57 1 2 1.59 

59-59.9999 0 6 3.35 10 62 20.26 1 3 0.93 3 27 11.89 3 5 3.97 

58-58.9999 0 6 3.35 15 77 25.16 3 6 1.85 7 34 14.98 1 6 4.76 

57-57.9999 1 7 3.91 13 90 29.41 3 9 2.78 8 42 18.50 0 6 4.76 

56-56.9999 2 9 5.03 16 106 34.64 3 12 3.70 6 48 21.15 0 6 4.76 

55-55.9999 3 12 6.70 9 115 37.58 6 18 5.56 10 58 25.55 1 7 5.56 

54-54.9999 2 14 7.82 20 135 44.12 6 24 7.41 9 67 29.52 1 8 6.35 

53-53.9999 4 18 10.06 10 145 47.39 3 27 8.33 8 75 33.04 0 8 6.35 

52-52.9999 2 20 11.17 13 158 51.63 2 29 8.95 12 87 38.33 2 10 7.94 

51-51.9999 5 25 13.97 15 173 56.54 13 42 12.96 9 96 42.29 1 11 8.73 

50-50.9999 3 28 15.64 18 191 62.42 4 46 14.20 7 103 45.37 1 12 9.52 
 

0-49.9999 0 28 15.64 0 191 62.42 0 46 14.20 0 103 45.37 0 12 9.52 

全到且遭否決 151 84.36 115 37.58 278 85.80 124 54.63 114 90.48 

部分缺(到)考 60 33.52 85 27.78 50 15.43 12 5.29 11 8.73 

全部缺考 179 100.00 365 119.28 185 57.10 136 59.91 99 78.57 
 

科別合計人數 418  756  559  375  236  

科別需用人數 5  4  2  3  6  

全部到考人數 179  306  324  227  126  

到考率% 42.82  40.48  57.96  60.53  53.39  
 

否決項目 AEF  AEF  AEF  AEF  AEF  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



104 年公務人員特種考試關務人員考試各等別、科別應考人成績統計累計表 列印日期： 104/05/28 

 頁次： 2/15 

 106-電機工程 107-化學工程 108-紡織工程 109-輻射安全技術工程 110-藥事 

 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 1.23 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.23 0 0 0.00 

78-78.9999 1 1 0.56 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 2.47 0 0 0.00 

77-77.9999 0 1 0.56 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 3.70 0 0 0.00 

76-76.9999 0 1 0.56 0 0 0.00 0 0 0.00 4 7 8.64 0 0 0.00 

75-75.9999 1 2 1.12 0 0 0.00 0 0 0.00 2 9 11.11 0 0 0.00 

74-74.9999 0 2 1.12 0 0 0.00 0 0 0.00 2 11 13.58 0 0 0.00 

73-73.9999 0 2 1.12 1 1 0.72 0 0 0.00 2 13 16.05 0 0 0.00 

72-72.9999 3 5 2.81 0 1 0.72 0 0 0.00 2 15 18.52 0 0 0.00 

71-71.9999 0 5 2.81 1 2 1.45 0 0 0.00 0 15 18.52 0 0 0.00 

70-70.9999 1 6 3.37 0 2 1.45 0 0 0.00 0 15 18.52 0 0 0.00 

69-69.9999 2 8 4.49 1 3 2.17 0 0 0.00 0 15 18.52 0 0 0.00 

68-68.9999 2 10 5.62 0 3 2.17 0 0 0.00 0 15 18.52 0 0 0.00 

67-67.9999 2 12 6.74 0 3 2.17 0 0 0.00 3 18 22.22 0 0 0.00 

66-66.9999 2 14 7.87 0 3 2.17 0 0 0.00 0 18 22.22 0 0 0.00 

65-65.9999 5 19 10.67 0 3 2.17 2 2 6.67 2 20 24.69 0 0 0.00 

64-64.9999 3 22 12.36 1 4 2.90 0 2 6.67 1 21 25.93 0 0 0.00 

63-63.9999 2 24 13.48 1 5 3.62 1 3 10.00 3 24 29.63 0 0 0.00 

62-62.9999 1 25 14.04 1 6 4.35 0 3 10.00 3 27 33.33 0 0 0.00 

61-61.9999 3 28 15.73 2 8 5.80 0 3 10.00 6 33 40.74 1 1 1.96 

60-60.9999 3 31 17.42 1 9 6.52 2 5 16.67 1 34 41.98 3 4 7.84 

59-59.9999 7 38 21.35 1 10 7.25 0 5 16.67 2 36 44.44 1 5 9.80 

58-58.9999 5 43 24.16 4 14 10.14 5 10 33.33 0 36 44.44 1 6 11.76 

57-57.9999 5 48 26.97 3 17 12.32 1 11 36.67 3 39 48.15 0 6 11.76 

56-56.9999 9 57 32.02 0 17 12.32 1 12 40.00 4 43 53.09 2 8 15.69 

55-55.9999 5 62 34.83 4 21 15.22 2 14 46.67 6 49 60.49 1 9 17.65 

54-54.9999 4 66 37.08 2 23 16.67 1 15 50.00 1 50 61.73 2 11 21.57 

53-53.9999 4 70 39.33 3 26 18.84 1 16 53.33 2 52 64.20 0 11 21.57 

52-52.9999 8 78 43.82 7 33 23.91 1 17 56.67 1 53 65.43 1 12 23.53 

51-51.9999 6 84 47.19 6 39 28.26 1 18 60.00 2 55 67.90 3 15 29.41 

50-50.9999 7 91 51.12 3 42 30.43 1 19 63.33 1 56 69.14 2 17 33.33 
 

0-49.9999 0 91 51.12 0 42 30.43 0 19 63.33 0 56 69.14 0 17 33.33 

全到且遭否決 87 48.88 96 69.57 11 36.67 25 30.86 34 66.67 

部分缺(到)考 16 8.99 11 7.97 1 3.33 8 9.88 3 5.88 

全部缺考 160 89.89 112 81.16 14 46.67 61 75.31 26 50.98 
 

科別合計人數 354  261  45  150  80  

科別需用人數 7  7  2  7  4  

全部到考人數 178  138  30  81  51  

到考率% 50.28  52.87  66.67  54.00  63.75  
 

否決項目 AEF  AEF  AEF  AEF  AEF  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決 



104 年公務人員特種考試關務人員考試各等別、科別應考人成績統計累計表 列印日期： 104/05/28 

 頁次： 3/15 

 111-輪機工程 總 計    

 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比          
 

80 以上 0 0 0.00 1 1 0.06          

79-79.9999 0 0 0.00 0 1 0.06          

78-78.9999 0 0 0.00 2 3 0.18          

77-77.9999 0 0 0.00 1 4 0.24          

76-76.9999 0 0 0.00 5 9 0.54          

75-75.9999 0 0 0.00 4 13 0.79          

74-74.9999 0 0 0.00 2 15 0.91          

73-73.9999 0 0 0.00 3 18 1.09          

72-72.9999 1 1 8.33 6 24 1.45          

71-71.9999 0 1 8.33 2 26 1.57          

70-70.9999 0 1 8.33 2 28 1.69          

69-69.9999 0 1 8.33 4 32 1.94          

68-68.9999 0 1 8.33 6 38 2.30          

67-67.9999 0 1 8.33 6 44 2.66          

66-66.9999 0 1 8.33 7 51 3.09          

65-65.9999 0 1 8.33 15 66 4.00          

64-64.9999 0 1 8.33 15 81 4.90          

63-63.9999 1 2 16.67 18 99 5.99          

62-62.9999 0 2 16.67 20 119 7.20          

61-61.9999 0 2 16.67 30 149 9.02          

60-60.9999 1 3 25.00 23 172 10.41          

59-59.9999 1 4 33.33 29 201 12.17          

58-58.9999 0 4 33.33 41 242 14.65          

57-57.9999 0 4 33.33 37 279 16.89          

56-56.9999 0 4 33.33 43 322 19.49          

55-55.9999 1 5 41.67 48 370 22.40          

54-54.9999 0 5 41.67 48 418 25.30          

53-53.9999 1 6 50.00 36 454 27.48          

52-52.9999 1 7 58.33 50 504 30.51          

51-51.9999 0 7 58.33 61 565 34.20          

50-50.9999 0 7 58.33 47 612 37.05          
 

0-49.9999 0 7 58.33 0 612 37.05          

全到且遭否決 5 41.67 1040 62.95    

部分缺(到)考 1 8.33 258 15.62    

全部缺考 9 75.00 1346 81.48    
 

科別合計人數 22  3256     

科別需用人數 1  48     

全部到考人數 12  1652     

到考率% 54.55  50.74     
 

否決項目 AEF       

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決 



104 年公務人員特種考試關務人員考試各等別、科別應考人成績統計累計表 列印日期： 104/05/28 

 頁次： 4/15 

 141-一般行政 142-關稅統計 143-資訊處理 144-機械工程 145-電機工程 

 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 1 1 0.06 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 1 2 0.13 2 2 0.77 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 2 0.13 1 3 1.16 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 1 3 0.19 0 3 1.16 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

73-73.9999 2 5 0.32 2 5 1.93 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

72-72.9999 0 5 0.32 1 6 2.32 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

71-71.9999 2 7 0.45 1 7 2.70 1 1 0.30 0 0 0.00 0 0 0.00 

70-70.9999 8 15 0.97 2 9 3.47 3 4 1.19 0 0 0.00 1 1 0.41 

69-69.9999 8 23 1.48 4 13 5.02 0 4 1.19 0 0 0.00 1 2 0.82 

68-68.9999 4 27 1.74 7 20 7.72 2 6 1.79 0 0 0.00 1 3 1.23 

67-67.9999 12 39 2.51 8 28 10.81 2 8 2.39 2 2 0.98 2 5 2.06 

66-66.9999 10 49 3.15 8 36 13.90 2 10 2.99 1 3 1.46 3 8 3.29 

65-65.9999 13 62 3.99 4 40 15.44 6 16 4.78 0 3 1.46 5 13 5.35 

64-64.9999 16 78 5.02 4 44 16.99 4 20 5.97 0 3 1.46 5 18 7.41 

63-63.9999 20 98 6.31 5 49 18.92 4 24 7.16 0 3 1.46 8 26 10.70 

62-62.9999 23 121 7.79 9 58 22.39 5 29 8.66 2 5 2.44 5 31 12.76 

61-61.9999 21 142 9.14 13 71 27.41 3 32 9.55 1 6 2.93 9 40 16.46 

60-60.9999 29 171 11.00 14 85 32.82 9 41 12.24 3 9 4.39 6 46 18.93 

59-59.9999 31 202 13.00 11 96 37.07 7 48 14.33 1 10 4.88 3 49 20.16 

58-58.9999 38 240 15.44 10 106 40.93 10 58 17.31 4 14 6.83 3 52 21.40 

57-57.9999 52 292 18.79 10 116 44.79 12 70 20.90 5 19 9.27 7 59 24.28 

56-56.9999 54 346 22.27 9 125 48.26 11 81 24.18 3 22 10.73 7 66 27.16 

55-55.9999 57 403 25.93 8 133 51.35 8 89 26.57 2 24 11.71 6 72 29.63 

54-54.9999 46 449 28.89 7 140 54.05 7 96 28.66 6 30 14.63 7 79 32.51 

53-53.9999 42 491 31.60 6 146 56.37 8 104 31.04 4 34 16.59 11 90 37.04 

52-52.9999 67 558 35.91 8 154 59.46 16 120 35.82 2 36 17.56 9 99 40.74 

51-51.9999 58 616 39.64 12 166 64.09 7 127 37.91 4 40 19.51 12 111 45.68 

50-50.9999 53 669 43.05 8 174 67.18 11 138 41.19 8 48 23.41 14 125 51.44 
 

0-49.9999 0 669 43.05 0 174 67.18 0 138 41.19 0 48 23.41 0 125 51.44 

全到且遭否決 885 56.95 85 32.82 197 58.81 157 76.59 118 48.56 

部分缺(到)考 183 11.78 16 6.18 8 2.39 13 6.34 23 9.47 

全部缺考 933 60.04 127 49.03 138 41.19 112 54.63 225 92.59 
 

科別合計人數 2670  402  481  330  491  

科別需用人數 20  3  6  8  8  

全部到考人數 1554  259  335  205  243  

到考率% 58.20  64.43  69.65  62.12  49.49  
 

否決項目 AEF  AEF  AEF  AEF  AEF  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決 



104 年公務人員特種考試關務人員考試各等別、科別應考人成績統計累計表 列印日期： 104/05/28 

 頁次： 5/15 

 146-化學工程 147-紡織工程 總 計   

 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比       
 

80 以上 0 0 0.00 1 1 1.56 1 1 0.03       

79-79.9999 0 0 0.00 1 2 3.12 1 2 0.07       

78-78.9999 0 0 0.00 0 2 3.12 0 2 0.07       

77-77.9999 0 0 0.00 0 2 3.12 1 3 0.10       

76-76.9999 0 0 0.00 0 2 3.12 3 6 0.21       

75-75.9999 0 0 0.00 0 2 3.12 1 7 0.24       

74-74.9999 0 0 0.00 0 2 3.12 1 8 0.28       

73-73.9999 1 1 0.44 0 2 3.12 5 13 0.45       

72-72.9999 0 1 0.44 0 2 3.12 1 14 0.48       

71-71.9999 0 1 0.44 0 2 3.12 4 18 0.62       

70-70.9999 1 2 0.88 0 2 3.12 15 33 1.14       

69-69.9999 1 3 1.32 0 2 3.12 14 47 1.63       

68-68.9999 0 3 1.32 1 3 4.69 15 62 2.15       

67-67.9999 0 3 1.32 0 3 4.69 26 88 3.05       

66-66.9999 5 8 3.52 0 3 4.69 29 117 4.05       

65-65.9999 1 9 3.96 0 3 4.69 29 146 5.06       

64-64.9999 2 11 4.85 2 5 7.81 33 179 6.20       

63-63.9999 3 14 6.17 0 5 7.81 40 219 7.59       

62-62.9999 2 16 7.05 0 5 7.81 46 265 9.18       

61-61.9999 1 17 7.49 1 6 9.38 49 314 10.88       

60-60.9999 1 18 7.93 3 9 14.06 65 379 13.13       

59-59.9999 2 20 8.81 2 11 17.19 57 436 15.10       

58-58.9999 3 23 10.13 1 12 18.75 69 505 17.49       

57-57.9999 3 26 11.45 1 13 20.31 90 595 20.61       

56-56.9999 4 30 13.22 2 15 23.44 90 685 23.73       

55-55.9999 2 32 14.10 0 15 23.44 83 768 26.60       

54-54.9999 5 37 16.30 3 18 28.12 81 849 29.41       

53-53.9999 8 45 19.82 2 20 31.25 81 930 32.21       

52-52.9999 5 50 22.03 2 22 34.38 109 1039 35.99       

51-51.9999 7 57 25.11 1 23 35.94 101 1140 39.49       

50-50.9999 5 62 27.31 0 23 35.94 99 1239 42.92       
 

0-49.9999 0 62 27.31 0 23 35.94 0 1239 42.92       

全到且遭否決 165 72.69 41 64.06 1648 57.08   

部分缺(到)考 9 3.96 5 7.81 257 8.90   

全部缺考 148 65.20 30 46.88 1713 59.33   
 

科別合計人數 384  99  4857    

科別需用人數 9  4  58    

全部到考人數 227  64  2887    

到考率% 59.11  64.65  59.44    
 

否決項目 AEF  AEF      

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決 



104 年公務人員特種考試關務人員考試各等別、科別應考人成績統計累計表 列印日期： 104/05/28 

 頁次： 6/15 

 151-船舶駕駛 總 計    

 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比          
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00          

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00          

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00          

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00          

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00          

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00          

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00          

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00          

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00          

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00          

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00          

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00          

68-68.9999 2 2 4.88 2 2 4.88          

67-67.9999 1 3 7.32 1 3 7.32          

66-66.9999 1 4 9.76 1 4 9.76          

65-65.9999 3 7 17.07 3 7 17.07          

64-64.9999 1 8 19.51 1 8 19.51          

63-63.9999 1 9 21.95 1 9 21.95          

62-62.9999 3 12 29.27 3 12 29.27          

61-61.9999 0 12 29.27 0 12 29.27          

60-60.9999 0 12 29.27 0 12 29.27          

59-59.9999 0 12 29.27 0 12 29.27          

58-58.9999 1 13 31.71 1 13 31.71          

57-57.9999 0 13 31.71 0 13 31.71          

56-56.9999 0 13 31.71 0 13 31.71          

55-55.9999 2 15 36.59 2 15 36.59          

54-54.9999 2 17 41.46 2 17 41.46          

53-53.9999 6 23 56.10 6 23 56.10          

52-52.9999 1 24 58.54 1 24 58.54          

51-51.9999 2 26 63.41 2 26 63.41          

50-50.9999 1 27 65.85 1 27 65.85          
 

0-49.9999 0 27 65.85 0 27 65.85          

全到且遭否決 14 34.15 14 34.15    

部分缺(到)考 1 2.44 1 2.44    

全部缺考 16 39.02 16 39.02    
 

科別合計人數 58  58     

科別需用人數 2  2     

全部到考人數 41  41     

到考率% 70.69  70.69     
 

否決項目 AEF       

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決 




